
 

Dane aktualne na dzień: 14-04-2026 22:43

Link do produktu: https://soldiersasg.pl/regulator-hop-up-tdc-26mm-airsoftpro-p-716.html

  
Regulator Hop-Up TDC 26mm -
AirsoftPro

Cena 130,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 001421

Kod EAN 8995

Producent AIRSOFT PRO

Opis produktu
TDC oznacza „Top Dead Center”. Termin używany w silnikach i wyrażający położenie, w którym tłok w cylindrze znajduje
się w swojej maksymalnej (najwyższej) pozycji. W airsoft odnosi się to do urządzenia, które jest w stanie dociskać w sposób
ciągły (najczęściej za pomocą śruby regulacyjnej) na górze ramienia komory Hop-Up. Aby stworzyć jego górną granicę
(TDC) bez niechcianej woli. Ponadto sterowanie jest bardziej czułe, płynniejsze i zwykle o większym zakresie niż w
przypadku konwencjonalnego sterowania dźwignią.

AirsoftPro TDC to proste urządzenie pasujące do szerokiej gamy airsoftowych replik snajperskich. Obracając pierścień,
reguluje docisk ramienia komory i reguluje trajektorię BB. Reguluje Hop-Up. Urządzenie zapewnia użytkownikowi większą 
dokładność i wygodę niż regulacja śrubą lub dźwignią. W ofercie dostępne są dwa typy różniące się długością, położeniem
śruby mocującej oraz dolnym łukiem dla różnych średnic lufy.

Urządzenie TDC wykonane jest ze stopu aluminium na precyzyjnych maszynach CNC. Składa się z dwóch głównych części. 
Podstawa i pierścień kontrolny. Umieszczony jest na górze lufy zewnętrznej. Tuż nad komorą Hop-Up. Niski profil nie
koliduje z dużymi lunetami. TDC nie jest wspierany głównie przez producentów broni i nie można go po prostu przymocować i
przykręcić. Podczas montażu konieczne jest zatem częściowe rozebranie lufy, zmierzenie położenia ramienia komory i
wywiercenie otworu w lufie zewnętrznej dokładnie od góry. Przez ten otwór przechodzi śruba regulacyjna urządzenia TDC.
Obracając ją zmienia się jej długość i podnosi lub opuszcza ramię komory.

W większości przypadków TDC musi być przyklejony na górze lufy za pomocą kleju. W opakowaniu znajduje się śruba
M3x10, za pomocą której można przykręcić urządzenie do komory poprzez lufę. To skręcanie jest logicznie lepsze niż klejenie,
jednak tylko kilka oryginalnych komór ma otwór gwintowany. Typowym przykładem jest komora do MB01/04/05/06/08/13.
Nowsze komory AirsoftPro również mają ten gwint na swojej górnej stronie i są kompatybilne z TDC.

Poziomica służy nie tylko do dokładniejszego montażu urządzenia, ale nadaje się również do strzelania. Przechylenie broni
w lewo lub w prawo spowoduje wygięcie pocisku, a przez to mniejszą celność. Spojrzenie na poziomicę może naprawić ten
błąd.

Cechy:

    W pełni metalowa konstrukcja
    Orginalny wzór
    Wykonane na precyzyjnej obróbce CNC
    Zaokrąglone krawędzie, aby uniknąć zaczepienia o sprzęt
    Czuła regulacja (1 pełny obrót = skok 0,5 mm)
    Blokowanie pozycji pierścienia regulacyjnego - 26 pozycji na obrót. Jedna pozycja ma skok 0,02 mm.
    Wbudowana poziomica
    Możliwość przykręcenia do niektórych komór
    Nadaje się do luf zewnętrznych 27-30mm

Dane techniczne:
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Producent Airsoft Pro
Materiał Stop aluminium
Waga 16g
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